

# Obecní úřad SOBÍŠKY

č. p. 8, p. Prosenice, 751 21, kraj Olomoucký, č. ú. 1882979349/0800

ICO: 00636576

IDDS: 3hfasf4



Žadatel:

LitFin SPV 3 s.r.o.,

se sídlem V jirchářích 147/3, Nové Město, 110 00 Praha 1,

IČO: 08299129

Prostřednictvím: mailu

Naše značka / ze dne	Vaše značka	vyřizuje	V Sobíškách
Č. j. 2/2022		Mgr. Kateřina Krejčí	6. 1. 2022

**Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění**

Vážení,

na mailovou adresu obce Sobíšky bylo dne 5. ledna 2022 doručeno Vaše podání se žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

**Odpověď: ne**

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

**Odpověď: xxx**

Obec Sobíšky jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ Vám na základě Vaší žádosti zasílá požadované.

Poučení o opravném prostředku:

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete podat na postup Obecního úřadu Sobíšky stížnost podle § 16a zákona o svobodném přístupu k informacím. Stížnost můžete podat Obecnímu úřadu Sobíšky. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Olomouckého kraje.

Kontakt: +420 608 830 222;

+420 581 228 759;

ou.sobisky@cbox.cz

## Obecní úřad SOBÍŠKY

č. p. 8, p. Prosenice, 751 21, kraj Olomoucký, č. ú. 1882979349/0800

ICO: 00636576

IDDS: 3hfasf4



---

S pozdravem

Mgr. Kateřina Krejčí  
starostka obce